Quinta-feira, 06 de março de 2025 às 17:04, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7008224: RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº

04-2025 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02-2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO

Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7008224

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7008224

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EDITAL Nº 04/2025

 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

RESULTADO PROVISÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. EDER LUIZ
MARCON, no uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica

Municipal de Bandeirante/SC e de conformidade com o EDITAL Nº 04/2025,
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 DO MUNICÍPIO

DE BANDEIRANTE/SC, torna público aos interessados, a publicação do
resultado provisório de classificação dos inscritos no edital para Contratação

de Motorista – Temporário, 40 horas.

Classificação

Colocação Nome

1º Cristiano Valerio dos Santos

Bandeirante - SC, 06 de março de 2025.

EDER LUIZ MARCON

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2025-03-06T20:04:53+0000